
Prefeitura Municipal de Ipaumirim 
Governo Municipal 

CNPJ nº 07.520.141/0001-84 

Junto aos autos as Propostas de Preços, referentes 
ao Pregão Eletrônico nº 2023.11.17.1. 

Ipaumirim/CE, 01 de Dezembro de 2023. 

du Loliçe Calortim o to 
Luis Felipe Valentim de Souza 

Pregoeiro Oficial do Município 



MUNICIPIO DE IPAUMIRIM 
IPAUMIRIM-CE 

PROPOSTAS DO PROCESSO 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2023.11.17.1 
Processo Administrativo Nº 2023.11.17.1 

Tipo: AQUISIÇÃO 
PREGOEIRO: LUIS FELIPE VALENTIM DE SOUZA 

Data de Publicação: 20/11/2023 11:00:18 

LOTE 1 

Item: 1 Quant.: 1 Unidade: Diária Val. Ref.: 3.916,67 

Descrição: LOCAÇÃO DE PALCO MÉDIO PORTE COBERTO: MEDINDO 8 METROS DE FRENTE X 6 METROS DE 
— PROFUNDIDADE, PISO EM ESTRUTURA METÁLICA COM COMPENSADO DE 20MM REVESTIDO EM CARPETE, 

SOM BARRAS DE PROTEÇÃO INTERIOR E ESCADAS DE ACESSO ESTANDO DE ACORDO COM AS NORMAS 
EXIGIDAS PELO CORPO DE BOMBEIRO, CREA E ABNT, DEVIDAMENTE MONTADOS DE ACORDO COM AS 
NECESSIDADES DO EVENTO. INCLUINDO TODA LOGISTICA PERTINENTE DURANTE O EVENTO 

Autor Marca/Modelo Valor 

PARTICIPANTE 041 PRÓPRIA / PRÓPRIO 3.000,00 

PARTICIPANTE 046 MARCA PRÓPRIA / MARCA PRÓPRIA 3.916,67 
PARTICIPANTE 017 PRÓPRIA 3.800,00 

PARTICIPANTE 015 PRÓPRIA 3.916,67 
PARTICIPANTE 052 PRÓPRIA / PRÓPRIO 3.500,00 

PARTICIPANTE 080 DE ACORDO COM O ANEXO DO EDITAL 3.916,00 

PARTICIPANTE 146 FABRICAÇÃO / PRÓPRIA 3.720,00 

PARTICIPANTE 027 PRÓPRIA / PRÓPRIA 3.916,67 

PARTICIPANTE 064 DIVERSOS 3.916,67 
PARTICIPANTE 076 PRÓPRIA / PRÓPRIA 3.916,67 

PARTICIPANTE 071 SERVIÇO / PRÓPRIO 3.916,67 

PARTICIPANTE 040 PRÓPRIA / PRÓPRIA 3.916,67 

PARTICIPANTE 021 PROPRIA / PROPRIA 3.916,67 

PARTICIPANTE 029 própria / própria 3.916,67 

PARTICIPANTE 086 SERVIÇO 3.916,67 

PARTICIPANTE 124 PROPIO / PROPIO 3.900,00 

PARTICIPANTE 101 SERVICO / SERVICO 391667 

Item: 2 Quant.: 1 Unidade: Diaria Val. Ref.: 2.916,67 

Descrigao: LOCAGAO DE 75 METROS DE GRIDE DE MEDIO PORTE 7X5 PARA ESTRUTURA DE ILUMINACAO: 
PRESTAGAO DE SERVICO EM LOCAGAO DE GRIDE Q30 7X5 APLICAVEIS EM DIVERSOS EVENTOS COM 
MONTAGEM E DESMONTAGEM INCLUINDO DESLOCAMENTO, HOSPEDAGEM E ALIMENTAGAO DE EQUIPE DE 
MONTAGEM E DESMONTAGEM 

1de 10



MUNICIPIO DE IPAUMIRIM 
IPAUMIRIM-CE 

Autor Marca/Modelo Valor 

PARTICIPANTE 101 SERVICO / SERVICO 2.916,67 

PARTICIPANTE 046 MARCA PROPRIA / MARCA PROPRIA 291667 
PARTICIPANTE 029 propria / propria 2.916,67 

PARTICIPANTE 124 PROPIO / PROPIO 2.900,00 

PARTICIPANTE 086 SERVICO 2.916,67 

PARTICIPANTE 021 PROPRIA / PROPRIA 2.916,67 

PARTICIPANTE 040 PROPRIA / PROPRIA 291667 

PARTICIPANTE 071 SERVIGO / PROPRIO 291667 

PARTICIPANTE 076 PROPRIA / PROPRIA 2.916,67 

PARTICIPANTE 064 DIVERSOS 2.916,67 

PARTICIPANTE 027 PROPRIA / PROPRIA 2.916,67 
PARTICIPANTE 146 FABRICAGAO / PROPRIA 2.770,00 

PARTICIPANTE 080 DE ACORDO COM O ANEXO DO EDITAL 2.916,00 

PARTICIPANTE 052 PROPRIA / PROPRIO 2.500,00 

PARTICIPANTE 017 PROPRIA 2.800,00 

PARTICIPANTE 015 PROPRIA 291667 

PARTICIPANTE 041 PROPRIA / PROPRIO 2.000,00 

Item: 3 Quant.: 2 Unidade: Und Val. Ref.: 260,00 

Descrição: LOCAGAO DE PISO PRATICAVEL: PLATAFORMA EM QUADRO DE ALUMINIO, PISO EM 
COMPENSADO NAVAL: MADEIRA DE 20 A 25MM COM BORRACHA ANTIADERENTE, DIMENSAO DE 02 METROS 
POR 01 METRO. DEVIDAMENTE MONTADOS DE ACORDO COM AS NECESSIDADES DO EVENTO. LOCACAO 
COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE PALCO 

Autor 

PARTICIPANTE 041 

PARTICIPANTE 046 

PARTICIPANTE 017 

PARTICIPANTE 052 

PARTICIPANTE 015 

PARTICIPANTE 080 

PARTICIPANTE 027 

PARTICIPANTE 146 

PARTICIPANTE 064 

PARTICIPANTE 076 

PARTICIPANTE 071 
PARTICIPANTE 029 
PARTICIPANTE 040 

PARTICIPANTE 021 
PARTICIPANTE 086 

PARTICIPANTE 124 
PARTICIPANTE 101 

Marca/Modelo 
PROPRIA / PROPRIO 

MARCA PROPRIA / MARCA PROPRIA 

PROPRIA 

PROPRIA / PROPRIO 

PROPRIA 

DE ACORDO GOM O ANEXO DO EDITAL 
PROPRIA / PROPRIA 

FABRICAGAO / PROPRIA 

DIVERSOS 

PROPRIA / PROPRIA 

SERVIGO / PROPRIO 

propria / propria 
PROPRIA / PROPRIA 

PROPRIA / PROPRIA 

SERVIGO 
PROPIO / PROPIO 

SERVICO / SERVICO 

Valor 

200,00 

260,00 

250,00 

220,00 

260,00 

260,00 

260,00 

247,00 

260,00 

260,00 

260,00 

260,00 

260,00 

260,00 

260,00 

259,00 

260,00 

LOTE 2 

Item: 1 Quant.: 1 Unidade: Diaria Val. Ref.: 3.333,33 

2de 10



MUNICIPIO DE IPAUMIRIM 
IPAUMIRIM-CE 

Descrição: LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE SONORIZAÇÃO DE MÉDIO PORTE: COMPOSTO POR DE: PA 
COM 16 MÉDIOS E 08 GRAVES SENDO 04 GRAVES E 08 MÉDIOS PARA CADA LADO, DUAS MESAS DIGITAIS 
DE 32 CANAIS, 08 MONITORES ATIVOS, PEDESTAIS E MICROFONES SUFICIENTES PARA A REALIZAÇÃO DO 
EVENTO E E 01 OPERADOR TÉCNICO 

Autor 

PARTICIPANTE 144 

PARTICIPANTE 116 

PARTICIPANTE 131 
PARTICIPANTE 047 

PARTICIPANTE 090 

PARTICIPANTE 060 

PARTICIPANTE 140 

PARTICIPANTE 007 

PARTICIPANTE 042 

PARTICIPANTE 085 

PARTICIPANTE 036 

PARTICIPANTE 044 

PARTICIPANTE 105 
PARTICIPANTE 059 

PARTICIPANTE 149 

PARTICIPANTE 016 

Marca/Modelo 

PROPRIA / PROPRIO 
MARCA PROPRIA / MARCA PROPRIA 

PROPRIA 

PROPRIA 

PROPRIA / PROPRIO 

JBL/JBL 

DE ACORDO COM O ANEXO DO EDITAL 

PROPRIA / PROPRIA 

DIVERSOS 

PROPRIA / PROPRIA 

SERVIGO / PROPRIO 

PROPRIA / PROPRIA 

PROPRIA / PROPRIA 

própria / própria 

SERVICO / SERVICO 

PROPIO / PROPIO 

Valor 

2.800,00 

3.333,33 

3.200,00 

3.333,33 

2.900,00 

3.186,00 

3.333,00 

3.333,33 

3.333,33 

3.333,33 

3.333,33 

3.333,33 

3.333,33 

3.333,33 

3.333,33 

3.333,00 

Item: 2 

* 030, 04 PAUS DE CARGA, 04 TALHAS DE 1000KG 01 TECNICO/OPERADOR FLUIDO PARA MAQUINA DE 

FUMAGA 

Unidade: Diaria Val. Ref.: 3.383,33 

Descrigao: LOCAGAO DE 01 UM SISTEMA DE ILUMINACAO DE MEDIO PORTE: MONTAGEM E DESMONTAGEM 

DE ILUMINAGAO DE PALCO COM AS CARACTERISTICAS MINIMAS: 01 MESA CONTROLADOR DMX DIGITAL 

24 REFLETORES LED 3 WATTS PAR 64 12 CANHOES PAR 64 FOCO 5 COM LAMPADAS DO 1000W CADA 04 

STROBO ATOMIC 3000W 04 MINI BRUTS 08 MOVING BEAM 200W 5R 1 RACK DIMMER DE, NO MINIMO, 12 

CANAIS CADA COM 4000W DE POTENCIA POR CANAL, COM FUSIVEL E DISJUNTOR DC PROTECAO POR 

CANAL 2 MAQUINAS DE FUMAGA DE, NO MÍNIMO, 1500 WATTS 01 CORTINA DE LED RGB DMX 01 CENARIO: 60 

METROS DE BOX TRUSS EM ALUMINIO Q30, 4 SLEEVES EM ALUMINIO Q30. 04 SAPATAS/BASE EM ALUMINIO 

3de 10



MUNICIPIO DE IPAUMIRIM 
IPAUMIRIM-CE 

Autor 

PARTICIPANTE 149 

PARTICIPANTE 059 

PARTICIPANTE 016 

PARTICIPANTE 044 

PARTICIPANTE 105 

PARTICIPANTE 060 

PARTICIPANTE 036 

PARTICIPANTE 085 

PARTICIPANTE 007 

PARTICIPANTE 042 

PARTICIPANTE 140 

PARTICIPANTE 047 

PARTICIPANTE 090 

PARTICIPANTE 131 

PARTICIPANTE 144 

PARTICIPANTE 116 

Marca/Modelo 

SERVICO / SERVICO 

propria / propria 

PROPIO / PROPIO 

PROPRIA / PROPRIA 

PROPRIA / PROPRIA 

BLACK / SHOW 

SERVIGO / PROPRIO 

PROPRIA / PROPRIA 

PROPRIA / PROPRIA 

DIVERSOS 
DE ACORDO COM O ANEXO DO EDITAL 

PROPRIA 

PROPRIA / PROPRIO 

PROPRIA 

PROPRIA / PROPRIO 

MARCA PROPRIA / MARCA PROPRIA 

Valor 

3.383,33 

3.383,33 

3.383,00 

3.383,33 

3.383,33 

3.214,00 

3.383,33 

3.383,33 

3.383,33 

3.383,00 

3.383,33 

3.100,00 

3.300,00 

3.000,00 

3.383,33 

ltem: 3 Unidade: Diaria Val. Ref.: 4.183,33 

Descrição: LOCAGAO DE PAINEL EM LED DE TIPO P5 DE ALTA RESOLUGAO: MEDINDO 04 METROS DE 
LARGURA POR 02 METROS DE ALTURA, COM NOTEBOOK, PROCESSADORA DE VIDEO PARA 
APRESENTAGOES CULTURAIS, FIAGAO E CABEAMENTO PARA INSTALAGAO 

Autor 
PARTICIPANTE 116 

PARTICIPANTE 144 

PARTICIPANTE 131 

PARTICIPANTE 090 

PARTICIPANTE 047 

PARTICIPANTE 007 

PARTICIPANTE 140 

PARTICIPANTE 060 

PARTICIPANTE 036 

PARTICIPANTE 042 
PARTICIPANTE 085 

PARTICIPANTE 044 

PARTICIPANTE 105 

PARTICIPANTE 059 
PARTICIPANTE 149 

PARTICIPANTE 016 

Marca/Modelo 
MARCA PROPRIA / MARCA PROPRIA 

PROPRIA / PROPRIO 

PROPRIA 
PROPRIA / PROPRIO 

PROPRIA 

PROPRIA / PROPRIA 
DE ACORDO COM O ANEXO DO EDITAL 

BLACK / SHOW 
SERVIGO / PROPRIO 

DIVERSOS 
PROPRIA / PROPRIA 

PROPRIA / PROPRIA 

PROPRIA / PROPRIA 

propria / propria 
SERVICO / SERVICO 
PROPIO / PROPIO 

Valor 

418333 

4.000,00 

4.000,00 

4.050,00 

4.183,33 

418333 

4.183,00 
3.974.00 

418333 

4.183,33 

4.183,33 

4.183,33 

4.183,33 

4.183,00 

LOTE 3 

Item: 1 Unidade: Caché \}a‘ Ref.: 1. 883 3” 

Descrição: CONTRATAÇAO DE PROFISSIONAL PARA REPRESENTAR O PAPAI NOEL E QUE TENHA TODOS OS 

ASSESSÓRIOS PARA CARACTERIZAÇÃO DO PERSONAGEM 

Z a 4de 10



MUNICIPIO DE IPAUMIRIM 
IPAUMIRIM-CE 

Autor 

PARTICIPANTE 009 

PARTICIPANTE 070 

PARTICIPANTE 019 

PARTICIPANTE 055 

PARTICIPANTE 115 
PARTICIPANTE 144 

PARTICIPANTE 110 

PARTICIPANTE 074 

PARTICIPANTE 032 

PARTICIPANTE 058 

PARTICIPANTE 002 

PARTICIPANTE 084 

PARTICIPANTE 026 
PARTICIPANTE 003 

PARTICIPANTE 143 

PARTICIPANTE 087 

PARTICIPANTE 006 

PARTICIPANTE 018 

Marca/Modelo 

SERVIÇOS / SERVIÇOS 

PRÓPRIA / PRÓPRIO 

PRÓPRIA 

PRÓPRIA 

PRÓPRIA / PRÓPRIO 
BLACK / SHOW 

DE ACORDO COM O ANEXO DO EDITAL 

PROPRIA 

PRÓPRIA / PRÓPRIA 

DIVERSOS 

PRÓPRIA / PRÓPRIA 

SERVIÇO / PRÓPRIO 

PRÓPRIA / PRÓPRIA 

PROPRIA / PROPRIA 

SERVIÇO 
própria / própria 

PROPIO / PROPIO 
SERVICO / SERVICO 

Valor 

1.883,33 

1.500,00 

1.850,00 

1.550,00 

1.783,00 

1.833,00 

1.883,33 

1.883,33 

1.883,33 

1.883,33 

1.883,33 

1.883,33 

1.883,33 

1.883,33 

1.883,33 

1.883,00 

1.883,33 

Item: 2 Unidade: Caché Val. Ref.: 3.133,33 

Descrigao: CONTRATAGAO DE PROFISSIONAIS PARA APRESENTAGAO MUSICAL COM TEMA NATALINO 

Autor 
PARTICIPANTE 018 

PARTICIPANTE 006 

PARTICIPANTE 143 

PARTICIPANTE 003 

PARTICIPANTE 087 

PARTICIPANTE 002 

PARTICIPANTE 026 

PARTICIPANTE 084 

PARTICIPANTE 058 
PARTICIPANTE 110 

PARTICIPANTE 032 

PARTICIPANTE 074 
PARTICIPANTE 144 

PARTICIPANTE 019 

PARTICIPANTE 115 
PARTICIPANTE 055 

PARTICIPANTE 009 

PARTICIPANTE 070 

Marca/Modelo’ 

SERVICO / SERVICO 

PROPIO / PROPIO 

SERVIÇO 
PROPRIA / PROPRIA 

própria / própria 

PRÓPRIA / PRÓPRIA 

PRÓPRIA / PRÓPRIA 

SERVIÇO / PRÓPRIO 

DIVERSOS 
DE ACORDO COM O ANEXO DO EDITAL 

PRÓPRIA / PRÓPRIA 

PROPRIA 
EQUIPE / PRÓPRIA 

PRÓPRIA 

PRÓPRIA / PRÓPRIO 

PRÓPRIA 

SERVIÇOS / SERVIÇOS 

PRÓPRIA / PRÓPRIO 

Valor 

3.133,33 

3.133,00 

3.133,33 
313333 

313333 

3.133,33 

313333 

3.078,00 

3.100,00 

3.050,00 

3.133,33 

3.133,33 

3.000,00 

em: 3 Unidade: Cachê Val. Ref.: 1.566,67 

Descrição: CONTRATAÇÃO DE ATRAÇÃO MUSICAL DO TIPO DJAY DE PEQUENO PORTE - ARTISTA RENOME 

LOCAE: APRESENTAÇÃO COM DURAÇÃO MÍNIMA DE 1:00 UMA HORA, MUNIDO DE TODOS OS 

INSTRUMENTOS DE PALCO, NECESSÁRIOS PARA SUA APRESENTAÇÃO 

a b 
2 

/) R de 10



MUNICIPIO DE IPAUMIRIM 
IPAUMIRIM-CE 

Autor Marca/Modelo Valor 

PARTICIPANTE 070 PRÓPRIA / PRÓPRIO 1.000,00 

PARTICIPANTE 009 SERVIÇOS / SERVIÇOS 1.566,67 

PARTICIPANTE 019 PRÓPRIA 1.500,00 

PARTICIPANTE 055 PRÓPRIA 1.566,67 

PARTICIPANTE 115 PRÓPRIA / PRÓPRIO 1.200,00 

PARTICIPANTE 144 EQUIPE / PRÓPRIA 1.511,00 

PARTICIPANTE 110 DE ACORDO COM O ANEXO DO EDITAL 1.566,00 
PARTICIPANTE 074 PROPRIA 1.566,67 

PARTICIPANTE 032 PRÓPRIA / PRÓPRIA 1.566,67 

PARTICIPANTE 058 DIVERSOS 1.566,67 
PARTICIPANTE 002 PRÓPRIA / PRÓPRIA 1.566,67 

PARTICIPANTE 084 SERVIGO / PRÓPRIO 

PARTICIPANTE 026 PRÓPRIA / PRÓPRIA 

PARTICIPANTE 003 PROPRIA / PROPRIA 
PARTICIPANTE 143 SERVIÇO 1.566,67 

PARTICIPANTE 006 PROPIO / PROPIO 1.566,00 

PARTICIPANTE 087 própria / própria 1.566,67 
PARTICIPANTE 018 SERVICO / SERVICO 1.566,67 

LOTE 4 o 

ltem: 1 Quant.: 1 Unidade: Serv Val. Ref.: 46.950,00 

Descrigao: DECORAGAO NATALINA, INCLUINDO MONTAGEM, DESMONTAGEM E FORNECIMENTO DE 

MATERIAL, A SEREM INSTALADOS EM ARVORES DE MEDIO E GRANDE PORTE, ARBUSTOS, DIVERSOS 

LOCAIS PUBLICOS, COMPREENDENDO O FORNECIMENTO DOS SEGUINTES PRODUTOS: * MANGUEIRA DE 

LED NAS CORES AMARELA, BRANCA, AZUL E VERMELHA - 1200 M * PISCA PISCA CORDAO EM LED COM 100 

LAMPADAS - 800 UNIDADES * CABO PARALELO 2X2, 50MM BRANCO - 500 METROS * PLUG FEMEA 2P 10A BR 

TMD1 -2 - 250 UNIDADES * PLUG FEMEA 2P 10A BR TMD1 -2 - 250 UNIDADES * PLUG FEMEA 2P 10A BR TMD1- 

3 - 250 UNIDADES * PLUG MACHO 2P 10 BR TMD1 -2 - 250 UNIDADES * FITA ISOLANTE DE 10M - 30 UNIDADES 

* ABRACADEIRA NYLON 4,5 X 280MM, BRANCA - 500 UNIDADES * ABRACADEIRA NYLON 4.5 X 500MM, 

BRANCA - 500 UNIDADES * BASE FIXA PARA RELE - 50 UNIDADES * RELE FOTOELETRONICO - 40 UNIDADES * 

REFLETOR LED 100W 6.500K PRETO - 30 UNIDADES * ARVORES DE NATAL DE VARIADOS TAMOS DE 

MATERIAL DE METALAO OBS: APOS O TERMINO DOS FESTEJOS TODOS OS MATERIAIS UTILIZADOS SERAO 

DE PROPRIEDADE DO MUNICIPIO DE IPAUMIRIMICE 

M N Rda1n



MUNICIPIO DE IPAUMIRIM 
IPAUMIRIM-CE 

Autor Marca/Modelo Valor 

PARTICIPANTE 051 PROPRIA / PROPRIO 40.000,00 

PARTICIPANTE 138 SERVIGOS / SERVIGOS 46.950,00 

PARTICIPANTE 062 PROPRIA 46.500,00 

PARTICIPANTE 070 PROPRIA 46.950,00 

PARTICIPANTE 135 PROPRIA / PROPRIO 41.000,00 
PARTICIPANTE 065 ATRAGAO / PROPRIA 44.602,00 

PARTICIPANTE 054 DE ACORDO COM O ANEXO DO EDITAL 46.950,00 

PARTICIPANTE 050 PROPRIA 

PARTICIPANTE 081 PROPRIA / PROPRIA 46.850,00 
PARTICIPANTE 052 DIVERSOS 46.950,00 

— PARTICIPANTE 084 PROPRIA / PROPRIA 46.950,00 
PARTICIPANTE 041 SERVIGO / PROPRIO 46.950,00 

PARTICIPANTE 104 PROPRIA / PROPRIA 46.950,00 

PARTICIPANTE 002 PROPRIA / PROPRIA 46.950,00 

PARTICIPANTE 035 própria / propria 46.950,00 

PARTICIPANTE 058 SERVICO 46.950,00 

PARTICIPANTE 127 PROPIO / PROPIO 46.950,00 

PARTICIPANTE 029 SERVICO / SERVICO 46.950,00 

LOTE 5 e 

Item: 1 Quant.: 1 Unidade: Serv Val. Ref.: 7.303,33 

Descrição: SHOW PIROTÉCNICO: SHOW PIROTECNICO: COMPOSTO DE 01 UM ESPETÁCULO DE 05 CINCO 

MINUTOS COM: 10 DEZ DÚZIAS DE PEÇAS COLORIDAS E 250 DUZENTOS E CINQUENTA MORTEIROS DE 

GROSSO CALIBRE 

Autor Marca/Modelo Valor 

PARTICIPANTE 056 PRÓPRIA / PRÓPRIO 7.000,00 

PARTICIPANTE 091 SERVIÇOS / SERVIÇOS 7.303,33 

PARTICIPANTE 146 PRÓPRIA 7.100,00 

PARTICIPANTE 042 PRÓPRIA 7.303,33 

PARTICIPANTE 113 PRÓPRIA / PRÓPRIO 7.100,00 

PARTICIPANTE 121 Própria / TORTAS 7.303,33 

PARTICIPANTE 031 SHOW / FOGOS 6.938,00 

PARTICIPANTE 082 DE ACORDO COM O ANEXO DO EDITAL 7.303,00 

PARTICIPANTE 038 PROPRIA 7.303,33 

PARTICIPANTE 012 PROPRIA / PROPRIA 7.303,33 

PARTICIPANTE 099 DIVERSOS 7.303,33 

PARTICIPANTE 077 PRÓPRIA / PRÓPRIA 7.303,33 

PARTICIPANTE 147 SERVIÇO / PRÓPRIO 7.303,33 

PARTICIPANTE 127 PRÓPRIA / PRÓPRIA 7.303,33 

PARTICIPANTE 125 PROPRIA / PROPRIA 7.303,33 

PARTICIPANTE 089 própria / própria 7.303,33 

PARTICIPANTE 097 SERVIÇO 7.303,33 

PARTICIPANTE 137 PROPIO / PROPIO 7.300,00 

PARTICIPANTE 039 SERVICO / SERVICO o 7.303,33 

M 7 de 10



MUNICIPIO DE IPAUMIRIM 
IPAUMIRIM-CE 

LOTE 6 
Item: 1 Unidade: Diária Val. Ref.: 1.565,00 

Descrição: EQUIPE TÉCNICA DE CERIMONIAL DO EVENTO: EQUIPE TÉCNICA DE CERIMONIAL COMPOSTA 
POR 10 PESSOAS DESTINADAS AO AUXÍLIO DO PAPAI NOEL PARA ATENDIMENTO DAS CRIANÇAS E 
AUTORIDADES PRESENTES, ENTREGA DE BRINDES, EXPLORAÇÃO DO EVENTO 

Autor Marca/Modelo Valor 

PARTICIPANTE 073 PRÓPRIA / PRÓPRIO 1.500,00 

PARTICIPANTE 054 SERVIÇOS / SERVIÇOS 1.565,00 

PARTICIPANTE 126 PROPRIA 1.500,00 

PARTICIPANTE 016 PROPRIA 1.565,00 
PARTICIPANTE 142 PROPRIA / PROPRIO 1.500,00 

PARTICIPANTE 032 EQUIPE / PROPRIA 1.510,00 

PARTICIPANTE 004 DE ACORDO COM O ANEXO DO EDITAL 1.565,00 

PARTICIPANTE 119 PROPRIA 1.565,00 

PARTICIPANTE 070 PROPRIA / PROPRIA 1.565,00 

PARTICIPANTE 122 DIVERSOS 1.565,00 

PARTICIPANTE 095 PROPRIA / PROPRIA 1.565,00 

PARTICIPANTE 078 SERVIGO / PROPRIO 1.565,00 
PARTICIPANTE 010 PROPRIA / PROPRIA 1.565,00 

PARTICIPANTE 003 PROPRIA / PROPRIA 1.565,00 

PARTICIPANTE 024 propria / propria 1.565,00 

PARTICIPANTE 092 SERVIGO 1.565,00 

PARTICIPANTE 076 PROPIO / PROPIO 1.565,00 

PARTICIPANTE 093 SERVICO / SERVICO 1.565,00 

LOTE 7 e 

Item: 1 Quant.: 300 Unidade: Und Val. Ref.: 2,62 

Descrição: LOCAÇÃO DE CADEIRA DE PLASTICO SEM BRACO 

É//) 8de 10



MUNICIPIO DE IPAUMIRIM 
IPAUMIRIM-CE 

Autor Marca/Modelo Valor 

PARTICIPANTE 052 PRÓPRIA / PRÓPRIO 2,00 

PARTICIPANTE 095 MARCA PRÓPRIA / MARCA PRÓPRIA 2,62 

PARTICIPANTE 002 PRÓPRIA 2,50 
PARTICIPANTE 055 PROPRIA 2,62 

PARTICIPANTE 066 PROPRIA / PROPRIO 2,50 

PARTICIPANTE 044 TRAMONTINA / TRAMONTINA 245 

PARTICIPANTE 077 DE ACORDO COM O ANEXO DO EDITAL 2,60 
PARTICIPANTE 070 PROPRIA 2,62 

PARTICIPANTE 036 PROPRIA / PROPRIA 2,62 

PARTICIPANTE 060 DIVERSOS 2,62 

PARTICIPANTE 104 PROPRIA / PROPRIA 2,62 

PARTICIPANTE 089 SERVIGO / PROPRIO 2,62 

PARTICIPANTE 108 PROPRIA / PROPRIA 262 

PARTICIPANTE 118 PROPRIA / PROPRIA 262 

PARTICIPANTE 037 propria / propria 2,62 

PARTICIPANTE 028 SERVIGO 2,62 

PARTICIPANTE 114 PROPIO / PROPIO 261 
PARTICIPANTE 078 SERVICO / SERVICO 262 

LOTE 8 o 

Item: 1 Quant.: 100 Unidade: Hora Val. Ref.: 83,83 

Descrigao: LOCAGAO DE SOM VOLANTE PARA DIVULGAGAO 

Autor Marca/Modelo Valor 

PARTICIPANTE 031 PROPRIA / PROPRIO 75,00 

PARTICIPANTE 039 MARCA PROPRIA / MARCA PROPRIA 83,83 

PARTICIPANTE 091 PROPRIA 80,00 

PARTICIPANTE 081 PROPRIA 83,83 

PARTICIPANTE 010 PROPRIA / PROPRIO 76,00 

PARTICIPANTE 141 FIAT/ UNO 80,00 

PARTICIPANTE 126 DE ACORDO COM O ANEXO DO EDITAL 83,00 

PARTICIPANTE 029 PROPRIA 83,83 

PARTICIPANTE 086 PROPRIA / PROPRIA 83,83 

PARTICIPANTE 067 DIVERSOS 83,83 

PARTICIPANTE 075 PROPRIA / PROPRIA 

PARTICIPANTE 138 SERVIGO / PROPRIO 

PARTICIPANTE 018 

PARTICIPANTE 037 

PARTICIPANTE 094 

PARTICIPANTE 065 

PARTICIPANTE 074 

PARTICIPANTE 060 

PROPRIA / PROPRIA 

PROPRIA / PROPRIA 
própria / propria 

SERVIÇO 
PROPIO / PROPIO 

SERVICO / SERVICO 

VAl ada 10



MUNICIPIO DE IPAUMIRIM 
IPAUMIRIM-CE 

=
 

VA 1Nde 10


